Karta techniczna uponor

Uponor Fluvia zestaw przytagczeniowy 2xG3/4-3/4"Euro
1005675

- z mosigdzu
- do rozbudowy zestawu PUSH-12 na dwie petle

O produkcie Uponor Fluvia zestaw przytgczeniowy
Specyfikacja

- Produkt wstepnie zmontowany

- zestawy pompowe Fluvia Move ze sterownikiem temperatury wody zasilajgcej Uponor Smatrix Move
- Fluvia T mozna zamontowac¢ za pomocg uchwytéw po lewej lub prawej stronie instalacji

Podanie

- Maks. temperatura obiegu pierwotnego: 90°C
- maks. temperatura obiegu wtérnego: 55-60°C
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Uponor Fluvia zestaw przytagczeniowy 2xG3/4-3/4"Euro

1005675

Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no RSK
Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugo$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Wysokos$¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugos$¢ opakowania PL3
Materiat opakowania (numer) PL1
Materiat opakowania (numer) PL3

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL3

llos¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL3
Rodzaj opakowania PL1

Rodzaj opakowania PL3

4021598028128
04021598028128
2434386
381119024

27
97
0,31
64
kpl.

Pozycja dostepna na zamdéwienie, minimalny czas realizacji 2 tygodnie

06414900508346
06414905444588
30

145

100

381

20

HDPE

PAP

1

50
Plastic_Bag

Box
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Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL3

Dokumenty techniczne

o
Do pobrania“
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0,00027
0,015523845
0,317

16,55

90

281

Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
01-217, Warszawa
Polska

T +48 22731 01 00
E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005675

